
Projekt „30+ wypłyń na szerokie wody kariery. Gdynia i Sopot (I)”

Projekt „30+ wypłyń na szerokie wody kariery. Gdynia i Sopot (I)”

 XML  

.
           

                
 

  
      

 

PODSUMOWANIE PROJEKTU

„30+ wypłyń na szerokie wody kariery. Gdynia i Sopot (I)”

 
Powiatowy Urząd Pracy w Gdyni 31.03.2019 roku zakończył realizację projektu „30+ wypłyń na szerokie wody kariery.
Gdynia i Sopot (I)” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego, Regionalny Program Operacyjny
Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 
Oś priorytetowa 5. Zatrudnienie
Działanie 5.2  Aktywizacja zawodowa osób pozostających bez pracy
Poddziałanie 5.2.1. Aktywizacja zawodowa osób pozostających bez pracy – mechanizm ZIT
 
Do realizacji projektu przystąpiło 115 osób bezrobotnych zarejestrowanych w PUP Gdynia, z czego 85 to kobiety, a 30
mężczyźni. Każdy z uczestników objęty został Indywidualnym Planem Działania i doradztwem zawodowym w postaci
uczestnictwa w warsztatach Diagnozy potrzeb zawodowych, w wyniku którego otrzymał dopasowaną ofertę aktywizacji
zawodowej. Uczestnicy wymagający szczególnej diagnozy predyspozycji osobowościowych zostali skierowani na
indywidualne spotkanie z doradcą zawodowym. Usługa została wykonana przez Partnera – Akademię Marynarki Wojennej w
Gdyni.
 
Aktywizacja w ramach projektu odbywała się w ramach 3 ścieżek łączonych i 2 pojedynczych:

 ścieżka: szkolenie zawodowe + staż,1.
 ścieżka: szkolenie z zakresu przedsiębiorczości + dofinansowanie rozpoczęcia działalności gospodarczej,2.
 ścieżka: staż + prace interwencyjne,3.
 ścieżka: szkolenie zawodowe,4.
 ścieżka: prace interwencyjne.5.

 
Dzięki uzyskanemu wsparciu:

pracę podjęło 81 osób (w tym 28 osób, które założyły działalność gospodarczą),●

43 osoby uzyskały lub podniosły swoje kwalifikacje zawodowe,●

28 osób otrzymało środki na podjęcie działalności gospodarczej●

 
Przy współpracy z lokalnymi pracodawcami dla 31 osób zorganizowano prace interwencyjne, a dzięki zorganizowanym
stażom 44 osoby nabyły umiejętności praktyczne w rzeczywistych warunkach pracy oraz miało szansę na uzyskanie pracy u
pracodawcy, u którego odbywał się staż.
 
Wszystkim Uczestnikom dziękujemy za udział w projekcie. Życzymy dalszych sukcesów i satysfakcji z wypełniania
codziennych obowiązków zawodowych.
 
Dziękujemy również pracodawcom za zaangażowanie włożone w organizację staży i prac interwencyjnych w ramach
realizacji projektu. Państwa udział w przedsięwzięciu w znacznym stopniu przyczynił się do naszego wspólnego sukcesu.

„30+ wypłyń na szerokie wody kariery. Gdynia i Sopot(I)”
realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
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Oferujemy:

działania obligatoryjne dla każdego Uczestnika:1.

doradztwo zawodowe,●

pośrednictwo pracy,●

działania fakultatywne uzależnione od indywidualnych potrzeb Uczestnika:1.

 ścieżka 1: staż* + prace interwencyjne*,●

 ścieżka 2: szkolenie wzmacniające kompetencje i umiejętności do prowadzenia własnej    firmy +   dofinansowanie na●

podjęcie działalności gospodarczej*,
ścieżka 3: szkolenie zawodowe + staż*.●

- każdy z Uczestników będzie mógł wziąć udział w jednej z ww. ścieżek wsparcia lub w pojedynczej, fakultatywnej formie
pomocy tj. w:

 szkoleniu zawodowym, lub●

 pracach interwencyjnych*.●

 Zapewniamy:

stypendium podczas szkoleń i stażu,●

materiały szkoleniowe,●

zaświadczenie o ukończeniu szkolenia potwierdzające zdobyte kwalifikacje,●

zaświadczenie o ukończeniu stażu potwierdzające zdobyte doświadczenie zawodowe.●

Grupa docelowa projektu:

105 osób bezrobotnych (w tym 61 kobiet), z wyłączeniem osób przed ukończeniem 30 roku życia,1.
zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Gdyni, zakwalifikowanych do I lub II profilu pomocy i
jednocześnie należących do co najmniej jednej z poniższych grup:

osoby w wieku 50 lat i więcej,●

kobiety,●

osoby z niepełnosprawnościami,●

osoby długotrwale bezrobotne,●

osoby o niskich kwalifikacjach.●

w pierwszej kolejności do projektu kierowane będą osoby:1.

długotrwale bezrobotne;●

posiadające orzeczenie o niepełnosprawności;●

o niskich kwalifikacjach;●

w wieku 50 lat i więcej. ●

Projekt realizowany jest w okresie 01.05.2017r. – 30.11.2018r.

Wartość projektu: 1 443 999,85 zł, w tym wkład EFS: 1 227 399,87 zł

Celem projektu jest zwiększenie szans na zatrudnienie lub samozatrudnienie 77 osób bezrobotnych poprzez wdrażanie
kompleksowych rozwiązań w zakresie aktywizacji zawodowej.
 
Projekt zakłada osiągnięcie efektywności zatrudnieniowej na poziomie co najmniej: 45% (z wyłączeniem uczestników
otrzymujących  środki na podjęcie działalności gospodarczej) oraz że 20 uczestników podniesie kompetencje do prowadzenia
własnej firmy i uzyska dofinansowanie na podjęcie działalności gospodarczej.

Regionalny Program Operacyjny Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020
Oś priorytetowa 5 Zatrudnienie
Działanie 5.2 Aktywizacja zawodowa osób pozostających bez pracy, Poddziałanie 5.2.1 Aktywizacja zawodowa osób
pozostających bez pracy – mechanizm ZIT, współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego
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Funduszu Społecznego.

* Prowadzenie działalności gospodarczej w ramach przyznanego dofinansowania, utworzenie lub doposażenie miejsca pracy, staże oraz prace
interwencyjne mogą być zlokalizowane na obszarze realizacji Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych dla Obszaru Metropolitalnego Trójmiasta:
Miasto Gdynia, Miasto Gdańsk, Miasto Sopot, powiat gdański, powiat kartuski, powiat nowodworski, powiat pucki, powiat tczewski, powiat wejherowski. 
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